成果及工作过程中的相关资料向第三方透露，也不得将其用于本 

合同之外的任何目的。乙方应对核查过程中获取的医保数据、财 

政数据等敏感信息采取加密存储、专人保管等措施，保密期限为 

永久，不因本合同终止而免除。本合同终止后，乙方的保密义务 

持续至相关数据不再属于秘密或法律允许公开之日止。若发生数 

据泄露，乙方应立即采取补救措施并向甲方报告，承担由此产生 

的全部损失。 

4．有权要求甲方按照本合同的规定支付服务费用。 

5．有权向有关部门投诉甲方的违规行为。 

四、服务费用及支付方式 

（一）乙方收取工作服务费人民币玖万捌仟壹佰元整 

(￥ 98,100.00) ，用于完成工作全部事项。 

（二）甲方应于合同签订后向乙方预付60％的合同款项伍万 

捌仟捌佰陆拾元整（￥58,860.00) 。服务事项完成并经甲方验收 

合格的，向乙方支付剩余40％的合同款项叁万玖仟贰佰肆拾元整 

(Y39,240.OO) 。 

（三）乙方在甲方支付每笔服务款项前向甲方提供合法有效 

的发票。甲方完成内部审批流程后10 个工作日向乙方支付相应 

款项。 

五、本合同的有效期间 

本合同自双方签字并盖章之日起生效，并在双方履行完毕本 

合同的所有义务后终止。 

、 

／、、 违约责任 

甲、乙双方均按照《中华人民共和国民法典》的规定承担违 

约责任。 

（一）乙方原因给甲方或第三方造成损失的，乙方应承担所三钊勃 

有的损失，包括律师费、诉讼费、保全费、保全担保费等费用。>粼 

（二）乙方未按照本合同的约定完成服务的，致使甲方的工；夕产